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31 de diciembre del 2024Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN SEBASTIAN

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 88,147.02  70,822.065  197.66  197.66EGRESOS CORRIENTES  91,963.08 -3,618.40  88,344.68  88,147.02

 79,303.41  62,659.8851  0.01  0.01EGRESOS EN PERSONAL  81,969.25 -2,665.83  79,303.42  79,303.41

 61,178.06  51,686.105101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  58,926.27  2,251.79  61,178.06  61,178.06

 61,178.06  51,686.105101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  58,926.27  2,251.79  61,178.06  61,178.06

 7,530.72  2,781.125102  0.01  0.01Remuneraciones Complementarias  7,632.28 -101.55  7,530.73  7,530.72

 4,749.60  0.005102030  0.01  0.01Decimo Tercer Sueldo  4,899.00 -149.39  4,749.61  4,749.60

 2,781.12  2,781.125102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,733.28  47.84  2,781.12  2,781.12

 0.00  0.005105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  5,400.00 -5,400.00  0.00  0.00

 0.00  0.005105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  5,400.00 -5,400.00  0.00  0.00

 10,594.63  8,192.665106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,010.70  583.93  10,594.63  10,594.63

 7,135.82  6,285.715106010  0.00  0.00Aporte Patronal  6,848.80  287.02  7,135.82  7,135.82

 3,458.81  1,906.955106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  3,161.90  296.91  3,458.81  3,458.81

 1,174.36  1,050.1153  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,350.00 -175.64  1,174.36  1,174.36

 1,174.36  1,050.115301  0.00  0.00Servicios Básicos  1,350.00 -175.64  1,174.36  1,174.36

 370.84  315.395301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  450.00 -79.16  370.84  370.84

 803.52  734.725301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  900.00 -96.48  803.52  803.52

 149.35  149.3557  0.00  0.00OTROS EGRESOS CORRIENTES  460.00 -310.65  149.35  149.35

 149.35  149.355702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  460.00 -310.65  149.35  149.35

 104.50  104.505702010  0.00  0.00Seguros  300.00 -195.50  104.50  104.50

 44.85  44.855702030  0.00  0.00Comisiones Bancarias  160.00 -115.15  44.85  44.85
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 7,519.90  6,962.7258  197.65  197.65TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,183.83 -466.28  7,717.55  7,519.90

 7,519.90  6,962.725801  197.65  197.65Transferencias Corrientes al Sector Público  8,183.83 -466.28  7,717.55  7,519.90

 225.14  225.145801010  197.65  197.65A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,169.12 -746.33  422.79  225.14

 7,294.76  6,737.585801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  7,014.71  280.05  7,294.76  7,294.76

 158,993.33  144,979.037  5.00  5.00EGRESOS DE INVERSIÓN  161,578.40 -2,580.07  158,998.33  158,993.33

 68,541.38  66,027.1071  5.00  5.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  44,619.19  23,927.19  68,546.38  68,541.38

 11,666.67  9,793.977101  5.00  5.00Remuneraciones Básicas  18,400.00 -6,728.33  11,671.67  11,666.67

 11,666.67  9,793.977101060  5.00  5.00Salarios Unificados  18,400.00 -6,728.33  11,671.67  11,666.67

 1,744.70  1,693.037102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  3,150.00 -1,405.30  1,744.70  1,744.70

 1,005.97  964.307102030  0.00  0.00Decimo Tercer Sueldo  1,800.00 -794.03  1,005.97  1,005.97

 738.73  728.737102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  1,350.00 -611.27  738.73  738.73

 43,698.62  43,543.627105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  18,000.00  25,698.62  43,698.62  43,698.62

 43,698.62  43,543.627105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  18,000.00  25,698.62  43,698.62  43,698.62

 2,389.35  1,954.447106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,376.52 -987.17  2,389.35  2,389.35

 1,417.51  1,332.467106010  0.00  0.00Aporte Patronal  2,376.72 -959.21  1,417.51  1,417.51

 971.84  621.987106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  999.80 -27.96  971.84  971.84

 9,042.04  9,042.047107  0.00  0.00Indemnizaciones  1,692.67  7,349.37  9,042.04  9,042.04

 0.00  0.007107030  0.00  0.00Despido Intempestivo  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,042.04  9,042.047107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 1,692.67  7,349.37  9,042.04  9,042.04

 89,261.85  77,761.8373  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  104,859.21 -15,597.36  89,261.85  89,261.85
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 18,499.00  18,499.007302  0.00  0.00Servicios Generales  35,700.00 -17,201.00  18,499.00  18,499.00

 12,499.00  12,499.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  15,000.00 -2,501.00  12,499.00  12,499.00

 6,000.00  6,000.007302210  0.00  0.00Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia 15,700.00 -9,700.00  6,000.00  6,000.00

 0.00  0.007302550  0.00  0.00Combustibles  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00

 6,400.00  6,399.997305  0.00  0.00Arrendamiento de Bienes  6,300.00  100.00  6,400.00  6,400.00

 6,400.00  6,399.997305040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  6,300.00  100.00  6,400.00  6,400.00

 36,500.00  25,000.007306  0.00  0.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 47,613.07 -11,113.07  36,500.00  36,500.00

 30,000.00  18,500.007306010  0.00  0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00

 6,500.00  6,500.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  17,613.07 -11,113.07  6,500.00  6,500.00

 3,850.00  3,849.997307  0.00  0.00Gastos en Informática  1,900.00  1,950.00  3,850.00  3,850.00

 1,600.00  1,599.997307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,500.00  100.00  1,600.00  1,600.00

 2,250.00  2,250.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 400.00  1,850.00  2,250.00  2,250.00

 24,012.85  24,012.857308  0.00  0.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  13,346.14  10,666.71  24,012.85  24,012.85

 352.68  352.687308030  0.00  0.00Combustibles y Lubricantes  0.00  352.68  352.68  352.68

 415.00  415.007308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  500.00 -85.00  415.00  415.00

 0.00  0.007308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  500.00 -500.00  0.00  0.00

 7,666.00  7,666.007308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 4,000.00  3,666.00  7,666.00  7,666.00

 15,579.17  15,579.177308110  0.00  0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 8,346.14  7,233.03  15,579.17  15,579.17

 0.00  0.0075  0.00  0.00OBRAS PUBLICAS  8,800.00 -8,800.00  0.00  0.00

 0.00  0.007501  0.00  0.00Obras de Infraestructura  2,500.00 -2,500.00  0.00  0.00
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 0.00  0.007501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  2,500.00 -2,500.00  0.00  0.00

 0.00  0.007505  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  6,300.00 -6,300.00  0.00  0.00

 0.00  0.007505010  0.00  0.00Obras de Infraestructura  6,300.00 -6,300.00  0.00  0.00

 1,190.10  1,190.1077  0.00  0.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  3,300.00 -2,109.90  1,190.10  1,190.10

 1,190.10  1,190.107702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,300.00 -2,109.90  1,190.10  1,190.10

 1,190.10  1,190.107702010  0.00  0.00Seguros  1,300.00 -109.90  1,190.10  1,190.10

 0.00  0.007702060  0.00  0.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00

 3,875.00  3,875.008  0.00  0.00EGRESOS DE CAPITAL  10,000.00 -6,125.00  3,875.00  3,875.00

 3,875.00  3,875.0084  0.00  0.00BIENES DE LARGA DURACION  10,000.00 -6,125.00  3,875.00  3,875.00

 3,875.00  3,875.008401  0.00  0.00Bienes Muebles  10,000.00 -6,125.00  3,875.00  3,875.00

 0.00  0.008401030  0.00  0.00Mobiliarios  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 3,875.00  3,875.008401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  7,000.00 -3,125.00  3,875.00  3,875.00

 15,048.86  15,048.869  34.15  34.15APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  15,083.01  0.00  15,083.01  15,048.86

 15,048.86  15,048.8697  34.15  34.15Pasivo Circulante  15,083.01  0.00  15,083.01  15,048.86

 15,048.86  15,048.869701  34.15  34.15Deuda Flotante  15,083.01  0.00  15,083.01  15,048.86

 15,048.86  15,048.869701010  34.15  34.15De Cuentas por Pagar  15,083.01  0.00  15,083.01  15,048.86

JAZMIN SOLORZANO GUADAMUD ROSA VALERIA MACIAS MARCILLO

TOTALES:  278,624.49 -12,323.47  266,301.02  266,064.21  236.81 266,064.21  236.81 234,724.95
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PRESIDENTA   SECRETARIA  TESORERA
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